



(دستور العمل)

عنوان دستور العمل: دستور العمل اجرایی دسترسی فراگیران به فایل های بخش های پاراکلینیک**دامنه کاربرد:** کلیه فراگیران و مسئولین واحدهای پاراکلینیک**هدف:** امکان دسترسی به فایل های بیماران بستری، سربایی، آسیب شناسی، لامهای آزمایشگاهی، آرشیو رادیولوژی برای فراگیران با حفظ محرمانه بودن اسرار بیمار تدوین شده و در دسترس می باشد.**کد دستور العمل:** INS.EDO.115**تاریخ ابلاغ:** ۱۴۰۳/۵/۱۰**تعداد صفحه:** ۱ از ۲**تاریخ آخرین بازنگری:** ۱۴۰۳/۵/۹**شماره ویرایش:** ۰۵**تاریخ بازنگری بعدی:** ۱۴۰۴/۵/۹

تعاریف: از آنجا که که فایل های رادیولوژی، نتایج آزمایشات و... یکی از منابع مهم آموزشی میباشد واز طرفی با توجه به اصل مهم رعایت حقوق بیمار و حفظ اسرار بیماران، آرشیو هر واحد جهت آموزش فراگیران بکار گرفته می شود.

منابع و مراجع (مستندات و سوابق) مورد نیاز:

امکانات: his و آرشیو و مشخصات لازم هر بخش و فایل های الکترونی، لام

کارکنان مرتبط: مسئولین واحدها و کلیه فراگیران

شرح دستور العمل:

۱- هر بخش و واحد بیمارستان به سیستم his متصل می باشد و به اطلاعات مربوط به واحد های مختلف بوسیله user name, password دسترسی دارد.

۲- فراگیران جهت دستیابی به اطلاعات لازم با استفاده user name و password مخصوص فراگیران با دسترسی محدود به اطلاعات واحد مورد نظر دسترسی دارند.

۳- در صورتی که فراگیران بخواهند از این اطلاعات برای تحقیقات، چاپ مقاله موردی و... استفاده نمایند اخذ رضایت از بیمار و اخذ کد اخلاق و معرفی نامه از دانشگاه مربوطه الزامی می باشد.

۴- در صورت نیاز فراگیر به لام های خون و یا پاتولوژی، لام های مورد نیاز توسط فراگیر از واحد مربوطه تحویل گرفته و بعد از ویزیت عودت داده میشود (در قبال دریافت لام رسید تحویل داده میشود).

۵- در تمامی موارد فوق رعایت اصول اخلاق به فراگیر تاکید و در صورت هر گونه اقدام مغایر با اصول اخلاقی موارد لازم از طریق گروه ها یا واحد های مربوطه گزارش تا بر اساس آن دستور العمل اصلاح گردد.



مرکز تحقیقاتی و آموزشی
معاون آموزشی، انکولوژی شهید بقایی ۲

مرکز آموزشی و درمانی شهید بقایی ۲



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی

جندی شاپور اهواز

(دستورالعمل)

عنوان دستورالعمل: دستورالعمل اجرایی دسترسی فراگیران به فایل های بخش های پاراکلینیک

دامنه کاربرد: کلیه فراگیران و مسئولین واحدهای پاراکلینیک

هدف: امکان دسترسی به فایل های بیماران بستری، سرپایی، آسیب شناسی، لامهای آزمایشگاهی، آرشیو رادیولوژی برای فراگیران با حفظ محرمانه بودن اسرار بیمار تدوین شده و در دسترس می باشد.

کد دستورالعمل: INS.EDO.115

تاریخ ابلاغ: ۱۴۰۳/۵/۱۰

تعداد صفحه: ۲ از ۲

تاریخ آخرین بازنگری: ۱۴۰۳/۵/۹

شماره ویرایش: ۰۵

تاریخ بازنگری بعدی: ۱۴۰۴/۵/۹

جدول اسامی:

تهیه کننده / تهیه کنندگان:	تایید کننده:	ابلاغ کننده:
<p>هدا کردانی (کارشناس EDO)</p> <p>مرضیه زاهدی (کارشناس آموزش)</p>	<p>دکتر تبنا وثوقی</p> <p>معاون آموزشی بیمارستان بقایی ۲</p>	<p>دکتر کیخایی دهدزی (ریاست بیمارستان)</p>